2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2024                                     с. Донское                                              № 415-п
О внесении изменений в состав комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок                                          по нерегулируемым тарифам в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                                        от 25.10.2021 № 935-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года               № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок                             по нерегулируемым тарифам в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                                                  от 25.10.2021 № 935-п «О комиссии по проведению открытого конкурса                           на право осуществления перевозок пассажиров и багажа по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок                                   по нерегулируемым тарифам в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.11.2022 № 838-п, от 02.02.2023 № 79-п, от 11.04.2023 № 285-п,                        от 04.08.2023 № 671-п), (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Бардакову Л.С.
1.2. Включить в состав комиссии:
	Финк     Елену Владимировну

	начальника отдела жилищно-коммунального                       и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместителем председателя комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Исполняющий обязанности Главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края

первый заместитель главы администрации

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     А.В. Чернышов